２０２５年８月２５日

各位

株式会社日本総合研究所

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．　９月１日付　役員異動

　　　　　　　　　（現） 　　　　　　　　　（新）

以　上

役員異動のお知らせ

赤澤 清

取締役　副社長執行役員
次世代オープン勘定系タスクフォース、次世
代ホスト勘定系タスクフォース、銀行基幹共通
システム本部、銀行基幹業務システム本部
各担当

取締役　副社長執行役員
次世代オープン勘定系タスクフォース、次世代ホ
スト勘定系タスクフォース、外為基幹システム更改
タスクフォース、外為チャネルシステム更改タスク
フォース、銀行基幹共通システム本部、銀行基幹
業務システム本部
各担当

The Japan Research Institute, Limited

News Release

ご照会先： 経営企画部 竹内

TEL:（業務用携帯）070-1536-4236

E-mail: takeuchi.kazuki@jri.co.jp